
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/326/2022 

RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwalę Nr XXXII/272/2021 Rady Gminy Świątki z dnia 29 czerwca 2021 roku w sprawie 

ustalenia opłat za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją publiczną, której 

organizatorem jest Gmina Świątki 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 roku poz. 679), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2021 roku poz. 1371, 2455), art. 34 a ust. 1 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 

Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 roku poz. 8) oraz art. 2, art. 4, art.5 i art. 5a ustawy z dnia 20 czerwca 

1992 roku o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. 

z 2018 roku poz. 295) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się treść § 2 ust. 1 i ust. 2 uchwały Nr XXXII/272/2021 Rady Gminy Świątki z dnia 

29 czerwca 2021 roku w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją 

publiczną, której organizatorem jest Gmina Świątki w ten sposób, że nadaje się mu następujące brzmienie: 

"§ 2. 1. Za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją publiczną, której organizatorem jest 

Gmina Świątki obowiązują następujące opłaty oraz wysokość ulgi: 

 

 

2. Bilety, o których mowa w ust. 1 ważne są na całej sieci komunikacji gminnej organizowanej przez 

Gminę Świątki, na trasie określonej w bilecie." 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Świątki 

Franciszek Płotnikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 612


		2022-02-01T09:02:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




